Sultan Mahmud, Galib Paşa'nın bu mukabelesinden dolayı muğber oldu ve onu sadaretten azletmekle kalmayarak vezirliğini de üzerinden alıp kendisini *Gelibolu*'da ikamete memur eyledi; fakat onun tavsiye etmiş olduğu Selim Mehmed Paşa'yı sadr-ı âzam yaptı (20 Muharrem 1240 ve 14 Eylül 1824) ¹.

1241 H.-1826 M. de talimli asker yetiştirilmesine karar verilerek bu hususta yeniçeri ocağının ileri gelenlerinin muvafakatleri de alındı; aynı zamanda talimli askerın lüzumuna dair Şeyhülislâm Kadızâde Mehmed Tahir Efendi de fetva verdi; bu şer'i hüccet meşverette bulunanlar tarafından imzalandı; nizam-ı cedid isminden çekindiği için yeni nizam askerine *Eşkinici* adı verilerek yeniçeri ortalarından bir miktar asker tedarikiyle işe başlatıldı.

Bundan başka neferlere çuhadan ceket ve yelek ve şayaktan mamul *sıkma* denilen düz potur yani şalvâr ve don ile ayaklarına serhadlik² adı verilen ayakkabı verildi ve bunlar her sene Hızır İlyas'ta değiştirilerek yenileri verilecekti³.

Asâkir-i mansûre'nin *şobara* serpuşu 1243 H.- 1827 M. senesi ortalarına kadar devam etti; bunlar güneşten ve yağmurdan az zamanda bozulduklarından bunun yerine başka bir serpuş verilmesi düşünüldü; eski devre ait bir şey bırakmak istemeyen Sultan Mahmud başka bir başlık istiyordu.

çuhaları hariç olarak askere şayaktan çepken ile şalvar gidirilmesi de karar altına alınıp memlekette şayak çıkan mahallere memurlar gönderilmiş ve bu münasebetle şayağın beher zirâna (çarşı arşını 68 santimetre) kırk sekiz para fiyat konulmuştur ¹.

Tunus'tan getirtilen fesci ustaları vasıtasıyla 1246 H.- 1830 M. senesinde *Eyüp*'te Defterdar'da Feshane denilen imalâthane kurularak fes yapılmasına başlanmıştır. Burada evvelâ tepesi tablalı ve aşağısı darca yapılan fesin daha sonra mütenevvi biçimleri yapılmıştır ki *Darbeyoğlu, Hamidiye, Büyük Hamidiye, Aziziye, tam zuhaf, yarım zuhaf, efendi biçimi, İzmir biçimi* gibi kalıpları itibariyle muhtelif olanları vardı.